平成 30年 9月 11日

各      位

株式会社昭和システムエンジニアリング

代表取締役社長    尾 崎 裕 一

（コード番号：4752）

問合せ先 管理本部総務部長

江 原 譲

    TEL．03－3639－9051（代表）

役員及び部長人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 9 月 11 日開催の取締役会において、役員及び部長人事につきまして下記の

とおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

（１） 取締役の職務委嘱変更 （平成 30 年 10 月 1 日付）

（ 新 役 職 ） 氏  名 （現 役 職 ）

常 務 取 締 役

管 理 本 部 長

西 川 康 雄

（ 常 務 取 締 役

管 理 本 部 長

兼 経 理 部 長 ）

（２）部長人事       （平成 30 年 10 月 1 日付）

（ 新 役 職 ） 氏  名 （現 役 職 ）

管 理 本 部 経 理 部 長  五 十 嵐 真 貴  （ 平 成 3 0 年 1 0 月 1 日 入 社 ）

以上